
名称 普通寄付金

285,759,035
423,082,195
399,323,641
402,347,650
180,367,049
318,045,350
370,200,858
328,853,500
151,078,085
400,948,475
842,999,924
546,056,135
409,078,043
452,862,325
621,876,500
947,322,086
847,128,400
523,229,780
496,380,150
560,323,300
394,118,442
303,831,070
570,742,785
705,698,750

1,093,691,982
959,865,310
563,244,448
588,875,695
614,209,500
617,586,626
585,168,719
471,148,478
347,268,293
335,705,130

0
17,658,417,709

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

14.6
33.4
13.6
31.9
15.0
67.3
52.9
22.2
31.2
28.1
26.7
75.1
18.3
25.3
56.6
36.4
26.5
59.8
58.9
32.7
67.0
70.7
35.3
49.4
71.2
67.1
27.2
40.6
26.5
16.6
28.3
28.2
12.2
8.5

38.0

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,100
8,660
6,467
9,820
5,897
14,891
12,538
9,233
7,257
10,981
17,151
23,487
11,255
10,593
11,426
14,957
11,853
22,075
16,024
13,105
20,654
14,440
8,329
12,297
16,617
22,388
10,994
11,581
12,170
11,161
10,743
7,817
5,868
7,838

0
12,592

391,768,640
803,169,961
489,012,553
669,559,398
203,994,631

1,153,175,521
1,001,741,929
307,482,465
249,237,541
843,854,777

1,826,359,744
2,115,877,042
1,084,948,096
974,053,652

1,121,184,436
2,668,938,081
2,520,426,712
2,087,728,979
1,711,181,414
1,354,663,568
1,524,384,448
1,051,867,512
1,317,652,232
1,745,731,589
3,793,286,140
3,008,100,237
966,867,613

1,243,295,868
1,148,858,922
902,417,590

1,232,026,633
534,754,905
445,204,531
760,944,263
26,096,286

43,279,847,909

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,815,450
8,225,700
6,944,600
10,373,000
3,586,300
5,634,000
8,924,560
7,512,500
2,951,000
7,510,000
19,994,000
10,048,000
9,303,250
15,460,900
11,397,000
23,932,200
22,651,000
11,552,700
10,940,500
10,448,850
9,356,500
6,461,500
12,214,240
9,012,000
23,745,250
18,016,000
16,380,700
11,951,500
15,120,000
15,796,250
15,294,500
11,255,500
8,444,900
7,208,200

0
393,462,550

5,589,350
13,546,600
7,394,000
11,851,250
3,154,340
19,741,000
17,242,533
6,827,500
5,213,200
9,983,122
30,104,500
35,987,000
12,656,000
11,775,000
21,614,600
41,135,070
33,936,319
42,266,770
26,011,000
25,394,224
29,721,710
23,878,650
13,764,320
12,041,150
50,170,850
62,357,348
16,085,500
19,027,930
21,356,333
19,440,810
19,416,741
7,505,891
5,610,689
9,684,279

0
691,485,579

11,404,800
21,772,300
14,338,600
22,224,250
6,740,640
25,375,000
26,167,093
14,340,000
8,164,200
17,493,122
50,098,500
46,035,000
21,959,250
27,235,900
33,011,600
65,067,270
56,587,319
53,819,470
36,951,500
35,843,074
39,078,210
30,340,150
25,978,560
21,053,150
73,916,100
80,373,348
32,466,200
30,979,430
36,476,333
35,237,060
34,711,241
18,761,391
14,055,589
16,892,479

0
1,084,948,129

2,236
2,514
2,217
2,263
1,143
1,704
2,087
1,553
1,125
1,593
2,921
1,960
1,951
2,571
2,889
4,350
4,774
2,438
2,306
2,735
1,892
2,101
3,119
1,712
4,448
3,590
2,953
2,675
2,997
3,157
3,231
2,400
2,395
2,155

0
86,155

326
839
302
722
172

1,147
1,104
344
351
447
779

1,471
358
650

1,636
1,584
1,264
1,457
1,359
893

1,268
1,485
1,102
846

3,166
2,408
804

1,085
793
525
915
676
291
184
0

32,753

1
55
3
1
2
12
111
32
0
4
31
75
12
26
118
51
224
18
19
70
65
44
20
10
179
73
9
22
25
2
16
4
0
4
0

1,338

地区

677,527,675
1,226,252,156
888,336,194

1,071,907,048
384,361,680

1,471,220,871
1,371,942,787
636,335,965
400,315,626

1,244,803,252
2,669,359,668
2,661,933,177
1,494,026,139
1,426,915,977
1,743,060,936
3,616,260,167
3,367,555,112
2,610,958,759
2,207,561,564
1,914,986,868
1,918,502,890
1,355,698,582
1,888,395,017
2,451,430,339
4,886,978,122
3,967,965,547
1,530,112,061
1,832,171,563
1,763,068,422
1,520,004,216
1,817,195,352
1,005,903,383
792,472,824

1,096,649,393
26,096,286

60,938,265,618

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2580

2650

2780

2750

2550

2840

2790

2560

2640

2690

2760

2680

2620

2600

2700

2670

2570

2710

2610

2530

2800

2510

2630

2740

2720

2830

2520

2540

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

75.1
67.1
59.8
67.0
26.7
71.2
58.9
36.4
67.3
70.7
32.7
52.9
49.4
26.5
26.5
40.6
56.6
18.3
16.6
27.2
28.1
28.3
25.3
31.9
22.2
33.4
35.3
8.5
28.2
31.2
13.6
15.0
12.2
14.6

38.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
23,487
22,388
22,075
20,654
17,151
16,617
16,024
14,957
14,891
14,440
13,105
12,538
12,297
12,170
11,853
11,581
11,426
11,255
11,161
10,994
10,981
10,743
10,593
9,820
9,233
8,660
8,329
7,838
7,817
7,257
6,467
5,897
5,868
5,100

0
12,592

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

東京都 ・沖縄県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

栃木県

群馬県

千葉県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛知県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

埼玉県西北

広島県 ・山口県

石川県 ・富山県

福島県

山形県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

長崎県 ・佐賀県

熊本県 ・大分県

青森県

岩手県 ・宮城県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

10,048,000
18,016,000
11,552,700
9,356,500
19,994,000
23,745,250
10,940,500
23,932,200
5,634,000
6,461,500
10,448,850
8,924,560
9,012,000
15,120,000
22,651,000
11,951,500
11,397,000
9,303,250
15,796,250
16,380,700
7,510,000
15,294,500
15,460,900
10,373,000
7,512,500
8,225,700
12,214,240
7,208,200
11,255,500
2,951,000
6,944,600
3,586,300
8,444,900
5,815,450

0
393,462,550

35,987,000
62,357,348
42,266,770
29,721,710
30,104,500
50,170,850
26,011,000
41,135,070
19,741,000
23,878,650
25,394,224
17,242,533
12,041,150
21,356,333
33,936,319
19,027,930
21,614,600
12,656,000
19,440,810
16,085,500
9,983,122
19,416,741
11,775,000
11,851,250
6,827,500
13,546,600
13,764,320
9,684,279
7,505,891
5,213,200
7,394,000
3,154,340
5,610,689
5,589,350

0
691,485,579

46,035,000
80,373,348
53,819,470
39,078,210
50,098,500
73,916,100
36,951,500
65,067,270
25,375,000
30,340,150
35,843,074
26,167,093
21,053,150
36,476,333
56,587,319
30,979,430
33,011,600
21,959,250
35,237,060
32,466,200
17,493,122
34,711,241
27,235,900
22,224,250
14,340,000
21,772,300
25,978,560
16,892,479
18,761,391
8,164,200
14,338,600
6,740,640
14,055,589
11,404,800

0
1,084,948,129

1,960
3,590
2,438
1,892
2,921
4,448
2,306
4,350
1,704
2,101
2,735
2,087
1,712
2,997
4,774
2,675
2,889
1,951
3,157
2,953
1,593
3,231
2,571
2,263
1,553
2,514
3,119
2,155
2,400
1,125
2,217
1,143
2,395
2,236

0
86,155

1,471
2,408
1,457
1,268
779

3,166
1,359
1,584
1,147
1,485
893

1,104
846
793

1,264
1,085
1,636
358
525
804
447
915
650
722
344
839

1,102
184
676
351
302
172
291
326
0

32,753

75
73
18
65
31
179
19
51
12
44
70
111
10
25
224
22
118
12
2
9
4
16
26
1
32
55
20
4
4
0
3
2
0
1
0

1,338

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2580

2590

2820

2780

2690

2790

2700

2710

2620

2670

2680

2840

2610

2560

2630

2550

2530

2600

2510

2640

2720

2570

2740

2800

2520

2730

2500

2830

2540

9990

総計

(2020-21年度寄付額順位）
今期普通寄付

67.1
71.2
36.4
26.5
59.8
26.7
75.1
67.0
58.9
26.5
32.7
16.6
28.3
56.6
27.2
40.6
70.7
25.3
52.9
35.3
67.3
31.9
18.3
33.4
49.4
28.2
28.1
8.5
22.2
13.6
12.2
14.6
31.2
15.0

38.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
22,388
16,617
14,957
11,853
22,075
17,151
23,487
20,654
16,024
12,170
13,105
11,161
10,743
11,426
10,994
11,581
14,440
10,593
12,538
8,329
14,891
9,820
11,255
8,660
12,297
7,817
10,981
7,838
9,233
6,467
5,868
5,100
7,257
5,897

0
12,592

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

千葉県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

群馬県

石川県 ・富山県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

福島県

長野県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

山形県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

18,016,000
23,745,250
23,932,200
22,651,000
11,552,700
19,994,000
10,048,000
9,356,500
10,940,500
15,120,000
10,448,850
15,796,250
15,294,500
11,397,000
16,380,700
11,951,500
6,461,500
15,460,900
8,924,560
12,214,240
5,634,000
10,373,000
9,303,250
8,225,700
9,012,000
11,255,500
7,510,000
7,208,200
7,512,500
6,944,600
8,444,900
5,815,450
2,951,000
3,586,300

0
393,462,550

62,357,348
50,170,850
41,135,070
33,936,319
42,266,770
30,104,500
35,987,000
29,721,710
26,011,000
21,356,333
25,394,224
19,440,810
19,416,741
21,614,600
16,085,500
19,027,930
23,878,650
11,775,000
17,242,533
13,764,320
19,741,000
11,851,250
12,656,000
13,546,600
12,041,150
7,505,891
9,983,122
9,684,279
6,827,500
7,394,000
5,610,689
5,589,350
5,213,200
3,154,340

0
691,485,579

80,373,348
73,916,100
65,067,270
56,587,319
53,819,470
50,098,500
46,035,000
39,078,210
36,951,500
36,476,333
35,843,074
35,237,060
34,711,241
33,011,600
32,466,200
30,979,430
30,340,150
27,235,900
26,167,093
25,978,560
25,375,000
22,224,250
21,959,250
21,772,300
21,053,150
18,761,391
17,493,122
16,892,479
14,340,000
14,338,600
14,055,589
11,404,800
8,164,200
6,740,640

0
1,084,948,129

3,590
4,448
4,350
4,774
2,438
2,921
1,960
1,892
2,306
2,997
2,735
3,157
3,231
2,889
2,953
2,675
2,101
2,571
2,087
3,119
1,704
2,263
1,951
2,514
1,712
2,400
1,593
2,155
1,553
2,217
2,395
2,236
1,125
1,143

0
86,155

2,408
3,166
1,584
1,264
1,457
779

1,471
1,268
1,359
793
893
525
915

1,636
804

1,085
1,485
650

1,104
1,102
1,147
722
358
839
846
676
447
184
344
302
291
326
351
172
0

32,753

73
179
51
224
18
31
75
65
19
25
70
2
16
118
9
22
44
26
111
20
12
1
12
55
10
4
4
4
32
3
0
1
0
2
0

1,338

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年2月28日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

71.2
67.1
36.4
26.5
26.7
75.1
59.8
49.4
58.9
67.0
32.7
35.3
40.6
28.3
26.5
56.6
27.2
16.6
18.3
67.3
25.3
52.9
70.7
28.1
33.4
8.5
31.9
28.2
13.6
12.2
14.6
22.2
31.2
15.0

38.0

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,617
22,388
14,957
11,853
17,151
23,487
22,075
12,297
16,024
20,654
13,105
8,329
11,581
10,743
12,170
11,426
10,994
11,161
11,255
14,891
10,593
12,538
14,440
10,981
8,660
7,838
9,820
7,817
6,467
5,868
5,100
9,233
7,257
5,897

0
12,592

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

23,745,250
18,016,000
23,932,200
22,651,000
19,994,000
10,048,000
11,552,700
9,012,000
10,940,500
9,356,500
10,448,850
12,214,240
11,951,500
15,294,500
15,120,000
11,397,000
16,380,700
15,796,250
9,303,250
5,634,000
15,460,900
8,924,560
6,461,500
7,510,000
8,225,700
7,208,200
10,373,000
11,255,500
6,944,600
8,444,900
5,815,450
7,512,500
2,951,000
3,586,300

0
393,462,550

50,170,850
62,357,348
41,135,070
33,936,319
30,104,500
35,987,000
42,266,770
12,041,150
26,011,000
29,721,710
25,394,224
13,764,320
19,027,930
19,416,741
21,356,333
21,614,600
16,085,500
19,440,810
12,656,000
19,741,000
11,775,000
17,242,533
23,878,650
9,983,122
13,546,600
9,684,279
11,851,250
7,505,891
7,394,000
5,610,689
5,589,350
6,827,500
5,213,200
3,154,340

0
691,485,579

73,916,100
80,373,348
65,067,270
56,587,319
50,098,500
46,035,000
53,819,470
21,053,150
36,951,500
39,078,210
35,843,074
25,978,560
30,979,430
34,711,241
36,476,333
33,011,600
32,466,200
35,237,060
21,959,250
25,375,000
27,235,900
26,167,093
30,340,150
17,493,122
21,772,300
16,892,479
22,224,250
18,761,391
14,338,600
14,055,589
11,404,800
14,340,000
8,164,200
6,740,640

0
1,084,948,129

4,448
3,590
4,350
4,774
2,921
1,960
2,438
1,712
2,306
1,892
2,735
3,119
2,675
3,231
2,997
2,889
2,953
3,157
1,951
1,704
2,571
2,087
2,101
1,593
2,514
2,155
2,263
2,400
2,217
2,395
2,236
1,553
1,125
1,143

0
86,155

3,166
2,408
1,584
1,264
779

1,471
1,457
846

1,359
1,268
893

1,102
1,085
915
793

1,636
804
525
358

1,147
650

1,104
1,485
447
839
184
722
676
302
291
326
344
351
172
0

32,753

179
73
51
224
31
75
18
10
19
65
70
20
22
16
25
118
9
2
12
12
26
111
44
4
55
4
1
4
3
0
1
32
0
2
0

1,338

地区

4,886,978,122
3,967,965,547
3,616,260,167
3,367,555,112
2,669,359,668
2,661,933,177
2,610,958,759
2,451,430,339
2,207,561,564
1,918,502,890
1,914,986,868
1,888,395,017
1,832,171,563
1,817,195,352
1,763,068,422
1,743,060,936
1,530,112,061
1,520,004,216
1,494,026,139
1,471,220,871
1,426,915,977
1,371,942,787
1,355,698,582
1,244,803,252
1,226,252,156
1,096,649,393
1,071,907,048
1,005,903,383
888,336,194
792,472,824
677,527,675
636,335,965
400,315,626
384,361,680
26,096,286

60,938,265,618
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2840

2550

2660

2820

2770

2780

2620

2560

2640

2680

2750

2630

2510

2790

2530

2830

2710

2720

2570

2670

2580

2760

2690

2610

2800

2600

2700

2540

2500

2520

2730

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

75.1
71.2
70.7
67.3
67.1
67.0
59.8
58.9
56.6
52.9
49.4
40.6
36.4
35.3
33.4
32.7
31.9
31.2
28.3
28.2
28.1
27.2
26.7
26.5
26.5
25.3
22.2
18.3
16.6
15.0
14.6
13.6
12.2
8.5

38.0

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,487
16,617
14,440
14,891
22,388
20,654
22,075
16,024
11,426
12,538
12,297
11,581
14,957
8,329
8,660
13,105
9,820
7,257
10,743
7,817
10,981
10,994
17,151
11,853
12,170
10,593
9,233
11,255
11,161
5,897
5,100
6,467
5,868
7,838

0
12,592

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

栃木県

大阪北部

茨城県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

岐阜県 ・三重県

北海道西部

千葉県

福島県

青森県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

東京都 ・沖縄県

愛知県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

山形県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

秋田県

北海道東部

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

10,048,000
23,745,250
6,461,500
5,634,000
18,016,000
9,356,500
11,552,700
10,940,500
11,397,000
8,924,560
9,012,000
11,951,500
23,932,200
12,214,240
8,225,700
10,448,850
10,373,000
2,951,000
15,294,500
11,255,500
7,510,000
16,380,700
19,994,000
22,651,000
15,120,000
15,460,900
7,512,500
9,303,250
15,796,250
3,586,300
5,815,450
6,944,600
8,444,900
7,208,200

0
393,462,550

35,987,000
50,170,850
23,878,650
19,741,000
62,357,348
29,721,710
42,266,770
26,011,000
21,614,600
17,242,533
12,041,150
19,027,930
41,135,070
13,764,320
13,546,600
25,394,224
11,851,250
5,213,200
19,416,741
7,505,891
9,983,122
16,085,500
30,104,500
33,936,319
21,356,333
11,775,000
6,827,500
12,656,000
19,440,810
3,154,340
5,589,350
7,394,000
5,610,689
9,684,279

0
691,485,579

46,035,000
73,916,100
30,340,150
25,375,000
80,373,348
39,078,210
53,819,470
36,951,500
33,011,600
26,167,093
21,053,150
30,979,430
65,067,270
25,978,560
21,772,300
35,843,074
22,224,250
8,164,200
34,711,241
18,761,391
17,493,122
32,466,200
50,098,500
56,587,319
36,476,333
27,235,900
14,340,000
21,959,250
35,237,060
6,740,640
11,404,800
14,338,600
14,055,589
16,892,479

0
1,084,948,129

1,960
4,448
2,101
1,704
3,590
1,892
2,438
2,306
2,889
2,087
1,712
2,675
4,350
3,119
2,514
2,735
2,263
1,125
3,231
2,400
1,593
2,953
2,921
4,774
2,997
2,571
1,553
1,951
3,157
1,143
2,236
2,217
2,395
2,155

0
86,155

1,471
3,166
1,485
1,147
2,408
1,268
1,457
1,359
1,636
1,104
846

1,085
1,584
1,102
839
893
722
351
915
676
447
804
779

1,264
793
650
344
358
525
172
326
302
291
184
0

32,753

75
179
44
12
73
65
18
19
118
111
10
22
51
20
55
70
1
0
16
4
4
9
31
224
25
26
32
12
2
2
1
3
0
4
0

1,338

地区
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